
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 08/2021

“Dispõe sobre nomeação de
servidor em cargo em comissão
de Chefe de Serviços
Contábil/F inanceiro”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, Sr. Ricardo Antônio da
Silva, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º: Exonerar, a pedido, do cargo em comissão de Chefe de Serviços Contábil/Financeiro
o sr. Sebastião Francisco Ferreira, inscrito no CRC MG-56711/0-9

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 22 de janeiro de 2021.

Ricardo Antôrio da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http:/Awww.campodomeio.mg.leg.br -E-mail: camaracampodomeio(A)yahoo.com.br


